

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0102-2023

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emission: 27/09/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	071100437950	SERVICIO DE TRAMITACION Y ENROLAMIENTO DE DOCUMENTOS DE IDENTIFICACION	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,900.00	SERVICIO			1	S/ 6,900.00
2	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	071100388980	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA LEGAL	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,500.00	SERVICIO			1	S/ 10,500.00
3	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	071100430039	SERVICIO DE APOYO PARA EL REGISTRO Y ORIENTACION EN PLATAFORMA DE ATENCION AL USUARIO	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,900.00	SERVICIO			1	S/ 6,900.00
4	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	071100384098	SERVICIO DE VERIFICACION Y FISCALIZACION POSTERIOR DE EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1.	S/ 18,000.00	SERVICIO			2	S/ 18,000.00
5	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	210100010699	SERVICIO DE CLASIFICACION Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
6	25/09/2023	13-2023-JZPUNO	73	RO	JEFATURA ZONAL DE PUNO	210100010444	SERVICIO DE APOYO EN ORDENAMIENTO Y CLASIFICACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 34,500.00	SERVICIO			5	S/ 34,500.00
7	25/09/2023	011-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	210100040044	SERVICIO DE COORDINACIÓN DE DIFUSIÓN EN MEDIOS DE COMUNICACIÓN	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
8	25/09/2023	011-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	071100430805	SERVICIO DE IMAGEN Y PROTOCOLO	2.3.2.9.1.1.	S/ 10,000.00	SERVICIO			1	S/ 10,000.00
9	25/09/2023	011-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	071100384773	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO GRÁFICO	2.3.2.9.1.1.	S/ 4,000.00	SERVICIO			1	S/ 4,000.00
10	25/09/2023	011-2023-UIC	4	RO	UNIDAD DE IMAGEN Y COMUNICACIÓN	501500030087	SERVICIO DE DISEÑO DE MATERIAL INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1.	S/ 6,000.00	SERVICIO			1	S/ 6,000.00
11	22/09/20233	002-2023-OTIC	70	DYT	Oficina de Tecnologías de Información y Comunicaciones	17.01.00030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 3,000.00	SERVICIO			1	S/ 3,000.00
12	22/09/2023	002-2023-OTIC	70	DYT	Oficina de Tecnologías de Información y Comunicaciones	17.01.00030781	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 3,000.00	SERVICIO			1	S/ 3,000.00
13	25/0920233	01-2023-OPP	1	RO	OFICINA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	210100010170	SERVICIO DE APOYO PARA CLASIFICACIÓN Y ORDENAMIENTO DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1.	S/ 2,000.00	SERVICIO			1	S/ 2,000.00
14	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740880370001	MONITOR LED	2.6.3.2.3.1	S/ 2,400.00	UNIDAD			27	S/ 64,800.00
15	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	S/ 150.00	UNIDAD			27	S/ 4,050.00
16	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740895000001	CPU	2.6.3.2.3.1	S/ 7,028.18	UNIDAD			27	S/ 189,760.86
17	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	462200500001	ACUMULADOR DE ENERGIA- EQUIPO DE UPS	2.6.3.2.9.4	S/ 1,466.60	UNIDAD			27	S/ 39,598.20
18	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580046	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER A3	2.6.3.2.1.1	S/ 40,354.69	UNIDAD			2	S/ 80,709.38
19	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	742223580008	EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER	2.6.3.2.1.1	S/ 9,950.53	UNIDAD			3	S/ 29,851.58
20	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740832000029	IMPRESORA TERMICA	2.6.3.2.3.1	S/ 693.00	UNIDAD			1	S/ 693.00
21	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740805000001	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.6.3.2.3.1	S/ 6,533.45	UNIDAD			1	S/ 6,533.45
22	26/09/2023	001-2023-OAF-UCP-UIEI	19	RO	UNIDAD DE CONTROL PATRIMONIAL	740805000001	PROYECTOR DE MULTIMEDIA	2.6.3.2.3.1	S/ 9,408.53	UNIDAD			1	S/ 9,408.53
23	26/09/2023	12-2023	78	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100031055	SERVICIO DE FIRMA DIGITAL Y SELLO DE TIEMPO	2.3.2.7.4.99	S/ 39,600.00	SERVICIO			1	S/ 39,600.00
										Total General en S/.	0	-	139	614,305.00

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el